sexta-feira, 2 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00655 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

EXTRATO JULGAMENTO DE RECURSO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2017

PA nº 0147/17. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: contratação de empresa especializada em
manutenção do sistema de iluminação pública do Município de Uauá-BA, incluindo mão de obra,
veículos, equipamentos e fornecimento integral de materiais de reposição necessários.
Recorrente: Kleber Wilton Alves dos Santos.
Interessada: L L Lopes e J F de Holanda Engenharia LTDA. – ME
Data do julgamento: 30/05/2017.
Decisão: Diante de todo o exposto, DOU PROVIMENTO ao Recurso Administrativo interposto pela
empresa KLEBER WILTON ALVES DOS SANTOS ME, vencedora do Pregão Presencial nº
029/2017, e reformo a decisão do Pregoeiro que a inabilitou, declarando-a, neste ato, como
HABILITADA.
Com fulcro no art. 4º, XXI, da Lei nº 10.520/2002, ADJUDICO o objeto do certame à empresa
KLEBER WILTON ALVES DOS SANTOS ME, inscrita no CNPJ nº 07.429.663/0001-75, com o
valor global ofertado de R$ 192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais).

Uauá – Bahia, 30 de Maio de 2017.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

138231A486783601E183EB725EBB3F73

sexta-feira, 2 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00655 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

SETOR DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0147/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2017

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município e
equipe de apoio, designados pelo Decreto Municipal nº 559/2017, datado de 02 de
janeiro de 2017, nos termos das Leis Federais nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a
Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna publico
para conhecimento de quem possa interessar o resultado do processo licitatório
deflagrado sob a modalidade Pregão Presencial, autuado sob o nº 029/2017, do tipo
Menor Preço Global, cujo objeto é a contratação de empresa especializada em
manutenção do sistema de iluminação pública do Município de Uauá-BA, incluindo
mão de obra, veículos, equipamentos e fornecimento integral de materiais de reposição
necessários, sendo vencedora a empresa Kleber Wilton Alves dos Santos, inscrita no
CNPJ nº 07.429.663/0001-75, com o valor global ofertado de R$ 192.000,00 (cento e
noventa e dois mil reais).

Uauá-Ba, 30 de Maio de 2017.

Max Denys Alves da Silva
Pregoeiro Oficial

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

138231A486783601E183EB725EBB3F73

		2017-06-02T09:47:17-0300